
　　　大森山谷自治会

お願い申し上げます。

宜しくご了承お願い致します。

 なお、当日は山谷自治会の総会事前打ち合わせ会を行います。

当自治会では、新入学児童をお祝いして心ばかりの記念品を贈らせて頂いてます。

●　大森消防署より 消防団員募集のお願い

２月中旬より、小・中学校に入学予定児童の調査をしていますので、ご協力のほど

 万障お繰り合わせの上ご出席の程お願い致します。

●　役員連絡　３月の定例役員会

●　警察よりお願い　・・・・・・・・・「１１０番」　

 ★　「振り込め詐欺に用心・・・・・うまい話には必ず裏が有る」

 ★　「もう一度　確認　安心　火の用心 」

今回は期間中のパトロールは中止致しました。

山谷自治会では期間中に町内夜間パトロ-ルを実施する予定でしたが

なります、ご多忙とは存じますが、ご出席を

代理人の氏名記入が無い場合は、議長に一任されたものとみなします。

2023年3月ＮＯ.539

●　春の火災予防運動　３月１日（水）から３月7日（火）

宜しくお願い致します。　　　

なお、ご出席出来ない会員の方は、３月中旬に委任状用紙を回覧致しますので、
委任欄に氏名を記入の上、捺印されます様お願い致します。

 3月18日(土）山谷自治会館にて、7時より行います。

自治会総会についてのお知らせ

●　祝　小・中学校入学児童調査のお願い

大森消防署　警防課　防災安全係　03-3766-0119

開会に当たりましては、自治会会則の第１３条により
会員の皆様の過半数の出席が総会成立の要因と

●　大森山谷自治会通常総会　４月22日(土）

　午後7時より山谷自治会館で開催致します。


